
№ 1953 от 12.09.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 11.09.2018 № Ш-479, в связи с празднованием 
Дня отца, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города за активную 

общественную деятельность следующих членов  городской общественной 
организации «Совет отцов»: 

-Иванова Виктора Владимировича - ведущего специалиста службы 

логистики ООО ПО «Вагонмаш»; 

-Козлова Александра Александровича - электрослесаря по ремонту 
оборудования ПАО «Михайловский ГОК;  

-Лебедева Сергея Леонидовича - работника ПАО «Михайловский ГОК; 

-Тюфекчиева Владимира Смилковича - директора магазина «Магнит». 
 2. Рекомендовать начальнику Управления социальной защиты и охраны 

здоровья населения города Железногорска Кравченко Л.И. приобрести букеты 

цветов указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности 

главы города Железногорска. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


